X. Titus & Vespasianus duobus milibus comparantur.

talentum, id est, obdurata perversitas, & quid superest? ut misera illa deleatur respublica: veniatque illae leuissimae mulieres Titus & Vespasianus alis Milibus id est imperij Romani instructi potentia; quia ut Milibus vngues toti illi iniecerunt regioni, illam euerterunt, sibi que subegerunt: nam illam inuenientes muro priuatae, Deique fanore & subsidio deilitatam illam detruerunt, in captiuitatem abripuerunt, iamque per totum quatuorversum mundum profugus populos ille oberrat incerti latis: *Intra caelum & terram*: ut iam nullum locum possideat. ut suum, non vnam ciuitatem, non vnam villam, non vnam domum, non vnum templum, non vnum altare: moratur dumtaxat in terra Babyloniae, id est, confusiois & contemptus; in hac sedet & oculis expositus super basem scelerum suorum, ut iam totus agnoscat mundus, populum hunc merito tanti subici calamitatibus ob tam execrandam commissam iniquitatem.

Hoc est, o mortalium insauissimum Pontifex, quod modo decernis, hoc est, inquam, quod ciuitati tuae, populo, temploque acquiris incommo- dum. Hoc est, quod Pater tuus praedixit Iacob a te faciendum illum occidendo, tuamque perieram implendo voluntatem: *In voluntate sua suffoderunt murum*. Heu impudentes adolecentes Eliseo Vati illudentes: *Ascende Calue*, *ascende Calue*; Festinate velociter, & in seelere peruenire: breui namque duos de filiis prodeuntes percipietis vros velocissimos & leuissimos, qui vos membratum disceperant: pueros illos contem- plare similes illis, de quibus ait Maia: *Pueri centum annorum morietur & peccator centum annorum maledictus eris*. Pueri: quia lex, sub qua vivebat, lex erat puerozum: pueri subannatores in magistri insurgunt Eliseum, Christum scilicet acclamantes illi in iheric: *Ascende Calue*.

Non vacat mysterio, iuxta D. Augustin. quod olim exclamarint, *Crucifige quid est dicere: ascende calue, nisi ascende in crucem in loco Caluarie?* Caluariam ascendat, & in cruce mortem crucis patiat: confestim duos videbis erumpentes vros Titum & Vespasianum: hi namque, ait D. August. (quem praevenerat D. Hieron.) designabant illos & vos in frustra disceperent, atque per totum mundum diuisos disparient, peritatos omni ordine, statu, dignitate, templo, lege, sacrificio, & Sacerdotio; hoc imperium in Daniele praefiguratum per tibias pedelque fetreos illius statuae, virga illa erit fetrea, quam dixit David qua vos confringet, disceperet, & conteret, velut vas signi: *Reges eos in virga ferrea & tanquam vas signi confringet eos*; ob quam iniquitatem petra-